[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.10.2014_                                                                                                     № _1117_
Об утверждении Плана организации ярмарок на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственно регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План организации ярмарок на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015  год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

от _30.10.2014____ № __1117_
План организации ярмарок на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год
	Наименование организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Специализация ярмарка
	Место проведения ярмарки
	Площадь здания, строения, сооружения и (или) земельного участка
	Реквизиты документа, устанавливающего право собственности (пользования) зданием, строением, сооружение и земельным участком

	ОАО «Первомайский рынок»
	Сезонная «Зимняя»
	универсальная
	Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Октябрьская, 7в
	10 948 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13 марта  2014 года

52 –АЕ 249880

	ОАО «Первомайский рынок»
	Сезонная «Весенняя»
	универсальная
	Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Октябрьская, 7в
	10 948 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13 марта  2014 года

52 –АЕ 249880

	ОАО «Первомайский рынок»
	Сезонная «Летняя»
	универсальная
	Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Октябрьская, 7в
	10 948 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13 марта  2014 года

52 –АЕ 249880

	ОАО «Первомайский рынок»
	Сезонная «Осенняя»
	универсальная
	Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Октябрьская, 7в
	10 948 кв.м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 13 марта  2014 года

52 –АЕ 249880